
加盟団体 各位

令和元年 7月 5日

公益財団法人東京都柔道揮盟

会長  鳥海 又五郎
(公印省略 )

第 1回全柔連公認指導者資格更新講習会について

冠省 日頃より東京都柔道連盟にご協力・ご支援を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、都柔連発第 1924号で通知しました「全柔連公認指導者資格」更新講習会です

が、下記の通り、変更いたしますのでお知らせいたします。

また、時間割が出来ましたので、併せてお送りいたします。

【変更前】          【変更後】

講  習 時  間 :13:00～ 17:00    →     13:00～ 18:00

講 習 内 容 :4コマ       →   5コ マ
受講ポイント数 :4ポイント      ⇒   5ポ イント

言己

以 上


